
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 

www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 24 DE MARZO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA 
PARA LA PROVISIÓN DE DOS PUESTOS DEL GRUPO DE GESTIÓN DE LA FUNCIÓN 
ADMINISTRATIVA (A2) MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO TEMPORAL 

 
De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 21 de febrero de 2025 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles del Servicio Madrileño de Salud por la que se 
convocan dos puestos del Grupo de Gestión de la Función Administrativa (A2), para su provisión 
mediante nombramiento estatutario temporal, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 
Primero  
 
Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

ANTÓN HIGUERA ADOLFO **0854***  

ANTÓN MARÍA Mª  ANGELES **7557***  

BARRIOS CARMEN Mª  CARMEN **5093***  

CARMONA AYUSO Mª  MYRIAM **2831***  

CARRETERO BLÁZQUEZ LOURDES **2651***  

CASADO APARICIO PAULA **7704***  

CASTILLO MORALES, DEL MARTINA **8466***  

CLEMENTE CÁCERES GEMA MARÍA **2545***  

DURO FERNÁNDEZ LAURA **5407***  

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ IVÁN **8432***  

MARQUÉS GARCÍA NOELIA **9288***  

MARTÍN LÓPEZ ANA MARÍA **4440***  

MORALES GARCÍA ELENA **2204***  

MOSQUEDA LÓPEZ JOSÉ CARLOS **5294***  

NUÑEZ FERNÁNDEZ ESTHER **2659***  

PASTOR CASADO ÁNGEL **4546***  

PRADO VALDECANTOS, DEL ROCÍO **9105***  

ROL NAVARRO IVÁN **2412***  

SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO **5045***  

ZAZO GARCÍA MIRIAM **8287***  

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

BURGUILLOS LÓPEZ DE PANTOJA MERCEDES **6389*** No cumple requisito base 2, e) 

GARCÍA DÍAZ SÓNIA **5856*** Falta documentación 3. d) 

MARTÍN-PINILLOS CASAL, DE JOSÉ LUIS **5915*** No cumple requisito base 2, e) 

 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
45

48
74

49
74

13
20

92
53

03

Ref: 07/705757.9/25

mailto:dirges.hmtl@salud.madrid.org


 

  

C/ Dr. Luis Montes, s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
www.madrid.org/hospitalmostoles 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

Segundo 
 
De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su 

caso, dispondrán de un plazo de subsanación de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
publicación de dicha Resolución para presentar alegaciones y/o reclamaciones, las cuales se darán por 
contestadas con la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos. 

 
Tercero 
 
Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 

dictará Resolución de la Dirección Gerencia por la que se aprobará la relación definitiva de admitidos y 
excluidos. 

 
Móstoles, 24 de marzo de 2025 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
45

48
74

49
74

13
20

92
53

03

mailto:atepac.hmtl@salud.madrid.org

		2025-03-24T11:45:01+0100




